
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여사업(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계 주민복지과

주민복지과 960,742 933,546 27,196

국 141,626 141,042 584

도 35,405 35,259 146

군 783,711 757,245 26,466

저소득층 생활안정 지원 923,305 922,546 759

국 141,626 141,042 584

도 35,405 35,259 146

군 746,274 746,245 29

의료급여사업(의료급여기금 특별회계) 923,305 922,546 759

국 141,626 141,042 584

도 35,405 35,259 146

군 746,274 746,245 29

의료급여자치단체경상보조(의료급여 진료비 지원) 743,674 743,645 29

308 자치단체등이전 743,674 743,645 29

07 자치단체간부담금 743,674 743,645 29

○의료급여진료비 군비 부담금 743,674 743,645 29743,674,000원

사례관리 전달체계 개선(관리사업비) 36,122 35,392 730

국 28,897 28,313 584

도 7,225 7,079 146

101 인건비 36,122 35,392 730

국 28,897 28,313 584

도 7,225 7,079 146

04 기간제근로자등보수 36,122 35,392 730

○국비보조사업 36,122 35,392 730

― 의료급여사례관리사 인건비 36,122 35,392 73036,122,000원

국 28,897 28,313 584

도 7,225 7,079 146

재무활동(주민복지과) 37,437 11,000 26,437

보전지출(의료급여기금 특별회계) 37,437 11,000 26,437

보조금반환금 37,437 11,000 26,437

802 반환금기타 37,437 11,000 26,437

01 국고보조금반환금 17,843 0 17,843

○현금급여비 14,039 0 14,039

○관리사업비 679 0 679

○행정운영경비 3,125 0 3,125

14,039,000원

679,000원

3,125,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,460 0 4,460

○현금급여비 3,509 0 3,509

○관리사업비 170 0 170

○행정운영경비 781 0 781

3,509,000원

170,000원

781,000원

03 기타반환금등 15,134 11,000 4,134

○과년도 부당이득금등 반환금 4,134 0 4,1344,134,000원


